Директору МКОУ «ОВЕЧКИНСКАЯ СОШ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА» Боркову Николаю Ивановичу
Фамилия, имя, отчество ________________________________________
______________________________________________________________
родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

проживающего по адресу: _______________________________________
______________________________________________________________

Телефон (домашний)_______________________

Паспорт серия ___________ № _____________

Выдан (кем и когда) ____________________________________________

______________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_________________________________ в _______ класс Вашей школы с изучением _________________ языка.

Дата рождения ребенка _______________________
Гражданство____________________________________________
СНИЛС __________________________________

	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Село ___________________________________

Район ___________________________________

Улица __________________________________

Дом ______________ кв. ____________

	Село ___________________________________

Район ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _______________ кв. ____________

Ознакомлен с уставными документами школы (Устав, образовательные программы, локальный акт, аккредитация, лицензия). Контрольный талон получен.

_________________

«______» _____________20____года

(подпись)

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________

Место работы: _____________________________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________
Телефон (мобильный): __________________________

Отец:   Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________

Место работы: _____________________________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________
Телефон (мобильный): __________________________

Для многодетной семьи указать № удостоверения ________________________